2022 年 12 月 22 日

各位

会社名      イヴレス株式会社

（コード番号 7125 TOKYO PRO Market）

代表者名     代表取締役社長 CEO   山川 景子

問い合わせ先 執行役員 CFO 兼管理本部長 佐川 輝

T E L      03-5579-9490

U R L      https://ivresse.jp/

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、本日発表の 2022 年 10 月期連結会計年度（2021 年 11 月１日から 2022 年 10

月 31 日）の連結決算において、下記の通り特別損失（減損損失）を計上しましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

当社のホテル客室備品事業セグメント及びホテル開業支援事業セグメントにおける固定

資産について収益性の低下が継続していることから、当該固定資産の帳簿価額について回

収可能価額まで減少し、当該減少額 3,549 千円を減損損失として計上いたしました。

２. 今後の見通し

上記の減損損失については、本日公表の「2022 年 10 月期 決算短信〔日本基準〕

（連結）」に反映しております。なお、2023 年 10 月期の当社通期連結業績予想について

は、「2022 年 10 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載の通りでございます。

以 上